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Horario Final 4ª Jornada JDN Pista Otoño-Invierno 

 

Sábado, 16 de Noviembre de 2019 – Pistas Atletismo Burlada  

 

HORA PRUEBA CATEGORÍA VOLUNTARIOS-AS 

10.30 ALTURA SUB 14 MAS  2 Hiru Herri 

1 Ederki 

11.00 LONGITUD SUB 14 FEM (2 Fosos ) 3 FOSO A Grupompleo Pat 

3 FOSO B Gana 

11.15 150M SUB 14 MAS  

11.30 150M SUB 14 FEM  

12.00 3000M SUB 14 FEM Y MAS  

12.20 4X80 SUB 14 MAS  

12.30 4X80  SUB 14 FEM  

 

En la prueba longitud se detallan los fosos en el que participará cada atleta (Foso A- salida 80mts y Foso B- 
meta). A continuación figuran los/as inscritos/as en cada prueba. 

 

ES OBLIGATORIA LA CONFIRMACIÓN DE LOS EQUIPOS DE RELEVOS HASTA 1 

HORA ANTES DEL COMIENZO DE LA PRUEBA. 

 

Se recuerda que no se admitirán inscripciones el día de la competición. 

 

 

 

 



16/11/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 22.55 NA 615869 DOMEÑO OSABA, AIMAR ESP 7 Hiru-Herri 25/05/2019 PAMPLONA 2255 2255

 23.10 NA 615868 ARRAIZA MENDIVIL, XABIER ESP 7 Hiru-Herri 06/04/2019 PAMPLONA 2310 2310

 23.41 NA 615850 ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN, UNAI ESP 7 Hiru-Herri 25/05/2019 PAMPLONA 2341 2341

 23.57 NA 615842 BARBERENA ARELLANO, ENEKO ESP 7 Hiru-Herri 25/05/2019 PAMPLONA 2357 2357

 23.67 NA 615844 DALMAU VILLANUEVA, ASIER ESP 7 Hiru-Herri 06/04/2019 PAMPLONA 2367 2367

 24.29 NA 615894 IBAÑEZ BAZTAN, CARLOS ESP 7 Deportiva Tafalla 06/04/2019 PAMPLONA 2429 2429

 24.55 NA 615847 GALARZA GONZALEZ, ARKAITZ ESP 7 Hiru-Herri 06/04/2019 PAMPLONA 2455 2455

 24.91 NA 615610 PELLICER BARRENETXEA, IBAI ESP 7 At. Ardoi 06/04/2019 PAMPLONA 2491 2491

 26.29 NA 615849 SARASIBAR MAZKIARAN, KIMETZ ESP 7 Hiru-Herri 06/04/2019 PAMPLONA 2629 2629

 27.46 NA 8906 CALVO QUILES, SAMUEL ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 06/04/2019 PAMPLONA 2746 2746

NA 8929 LOPEZ PEREZ, RODRIGO ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615789 RIAÑO ARANSAY, MARCOS ESP 7 CA San Adrian

NA 616038 ZABALZA GOÑI, ASIER ESP 7 Hiru-Herri

NA 616151 ALONSO LATORRE, IÑIGO ESP 8 Ederki-Caja Rural

NA 616001 AMEZTOI MELON, IÑIGO ESP 8 Hiru-Herri

NA 616117 ARANJUELO MARAÑÓN, XABIER MIKEL ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616150 BEROIZ IZCO, ALEJANDRO ESP 8 Ederki-Caja Rural

NA 615964 CARASATORRE MUÑOZ, ANAITZ ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616063 CASTILLEJO GARCIA, IZAN ESP 8

NA 616002 CEMBORAIN SANTAMARIA, IKER ESP 8

NA 616100 ERICE ZARATIEGUI, ALVARO ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616183 FERNÁNDEZ AMEZCUA, DANIEL ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616181 GONZÁLEZ AMEZCUA, ASIER ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616171 LAZCANO PARIS, ADEI ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616064 MOLINA IRIARTE, OIHAN ESP 8

NA 616065 QUINTELA BAOS, ARTAI ESP 8

NA 616191 ROMERO ERBURU, PABLO ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616104 URDIN OJER, IBAI ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616031 VICENTE ZUMEL, ÁLVARO ESP 8 Hiru-Herri

NA 616105 VIEIRA ESPAÑA, ARITZ ESP 8 Deportiva Tafalla

GAINZA ANSO, ALEJANDRO ESP 8 At. Ardoi

GONZALEZ ANSO, ALVARO ESP 8 At. Ardoi

CONESA URIZ, ARITZ ESP 8 At. Ardoi

CANO-CABALLERO, GERARD ESP 8 At. Ardoi

ARRANZ ROMERO, HODEI ESP 8 At. Ardoi

ETAYO CRUZ, MARCOS ESP 8 At. Ardoi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:56.50 NA 8911 CIA CALVO, HODEI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 06/04/2019 PAMPLONA 115650 115650

 12:12.3 NA 615619 MORALES SANZ, MARC ESP 7 At. Ardoi 09/02/2019 ALSASUA 121230 121230

 12:16.8 NA 615650 PIEROLA BARBARIN, FIDEL ULISES ESP 7 Grupompleo Pamplona At 09/02/2019 ALSASUA 121680 121680

NA 615632 CIRIZA GADAÑON, ANDER ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 8919 GARCIA IMAZ, JUAN MARIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616132 GURIDI GARCÍA, UNAI ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 615980 PEREZ GAITE, PABLO ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616151 ALONSO LATORRE, IÑIGO ESP 8 Ederki-Caja Rural

NA 616150 BEROIZ IZCO, ALEJANDRO ESP 8 Ederki-Caja Rural

NA 616100 ERICE ZARATIEGUI, ALVARO ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616169 JIMENEZ GIL, DANIEL ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616105 VIEIRA ESPAÑA, ARITZ ESP 8 Deportiva Tafalla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,35 NA 615789 RIAÑO ARANSAY, MARCOS ESP 7 CA San Adrian 23/03/2019 TUDELA 135 135

 1,25 NA 615646 MUNGUIRA ALONSO, SIMON ESP 7 Grupompleo Pamplona At 16/03/2019 PAMPLONA 125 125

 1,25 NA 615894 IBAÑEZ BAZTAN, CARLOS ESP 7 Deportiva Tafalla 18/05/2019 PAMPLONA 125 125

 1,20 NA 615647 MURILLO RODRIGO, AITOR ESP 7 Grupompleo Pamplona At 16/03/2019 PAMPLONA 120 120

NA 8906 CALVO QUILES, SAMUEL ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8911 CIA CALVO, HODEI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

Altura MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM

3.000m MASC. AL_IM

4ª Jornada en Pista Otoño-Invierno JDN SUB 14

Fecha Inicio Fecha Fin 16/11/2019



NA 8919 GARCIA IMAZ, JUAN MARIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8929 LOPEZ PEREZ, RODRIGO ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615610 PELLICER BARRENETXEA, IBAI ESP 7 At. Ardoi

NA 615980 PEREZ GAITE, PABLO ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616151 ALONSO LATORRE, IÑIGO ESP 8 Ederki-Caja Rural

NA 616150 BEROIZ IZCO, ALEJANDRO ESP 8 Ederki-Caja Rural

NA 615964 CARASATORRE MUÑOZ, ANAITZ ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616063 CASTILLEJO GARCIA, IZAN ESP 8

NA 616002 CEMBORAIN SANTAMARIA, IKER ESP 8

NA 616100 ERICE ZARATIEGUI, ALVARO ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616183 FERNÁNDEZ AMEZCUA, DANIEL ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616013 GÓMEZ ORTEGA, AITOR ESP 8 Hiru-Herri

NA 616181 GONZÁLEZ AMEZCUA, ASIER ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616015 IBÁÑEZ ARIZCUN, HARITZ ESP 8 Hiru-Herri

NA 616018 LARUMBE AGUERRI, OIHAN ESP 8 Hiru-Herri

NA 616021 MARTÍNEZ SOTO, ARITZ ESP 8 Hiru-Herri

NA 616027 ORDUNA ÁLVAREZ, DANIEL ESP 8 Hiru-Herri

NA 616065 QUINTELA BAOS, ARTAI ESP 8

NA 616191 ROMERO ERBURU, PABLO ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616104 URDIN OJER, IBAI ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616034 WOJSIK WOJSIK, SABASTIAN LUCAS ESP 8 Hiru-Herri

GAINZA ANSO, ALEJANDRO ESP 8 At. Ardoi

GONZALEZ ANSO, ALVARO ESP 8 At. Ardoi

CONESA URIZ, ARITZ ESP 8 At. Ardoi

CANO-CABALLERO, GERARD ESP 8 At. Ardoi

ARRANZ ROMERO, HODEI ESP 8 At. Ardoi

ETAYO CRUZ, MARCOS ESP 8 At. Ardoi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

NA 615619 MORALES SANZ, MARC ESP 7 At. Ardoi

NA 615610 PELLICER BARRENETXEA, IBAI ESP 7 At. Ardoi

GAINZA ANSO, ALEJANDRO ESP 8 At. Ardoi

GONZALEZ ANSO, ALVARO ESP 8 At. Ardoi

CONESA URIZ, ARITZ ESP 8 At. Ardoi

CANO-CABALLERO, GERARD ESP 8 At. Ardoi

ARRANZ ROMERO, HODEI ESP 8 At. Ardoi

ETAYO CRUZ, MARCOS ESP 8 At. Ardoi

NA 615894 IBAÑEZ BAZTAN, CARLOS ESP 7 Deportiva Tafalla

NA 616100 ERICE ZARATIEGUI, ALVARO ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616104 URDIN OJER, IBAI ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616105 VIEIRA ESPAÑA, ARITZ ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616128 AGUADO LOPERENA, UNAI ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 615632 CIRIZA GADAÑON, ANDER ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 615646 MUNGUIRA ALONSO, SIMON ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 615650 PIEROLA BARBARIN, FIDEL ULISES ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 615654 SENOSIAIN GARRALDA, MIKEL ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 616117 ARANJUELO MARAÑÓN, XABIER MIKEL ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616167 COMES LÓPEZ, IKER ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616183 FERNÁNDEZ AMEZCUA, DANIEL ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616122 GIL SAN MARTÍN, IÑIGO ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616181 GONZÁLEZ AMEZCUA, ASIER ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616169 JIMENEZ GIL, DANIEL ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616171 LAZCANO PARIS, ADEI ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616191 ROMERO ERBURU, PABLO ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 615868 ARRAIZA MENDIVIL, XABIER ESP 7 Hiru-Herri

NA 615842 BARBERENA ARELLANO, ENEKO ESP 7 Hiru-Herri

NA 615844 DALMAU VILLANUEVA, ASIER ESP 7 Hiru-Herri

NA 615869 DOMEÑO OSABA, AIMAR ESP 7 Hiru-Herri

NA 615847 GALARZA GONZALEZ, ARKAITZ ESP 7 Hiru-Herri

NA 615849 SARASIBAR MAZKIARAN, KIMETZ ESP 7 Hiru-Herri

NA 616038 ZABALZA GOÑI, ASIER ESP 7 Hiru-Herri

NA 615850 ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN, UNAI ESP 7 Hiru-Herri

NA 616001 AMEZTOI MELON, IÑIGO ESP 8 Hiru-Herri

NA 616013 GÓMEZ ORTEGA, AITOR ESP 8 Hiru-Herri

NA 616015 IBÁÑEZ ARIZCUN, HARITZ ESP 8 Hiru-Herri

4x80m MASC. AL_IM



NA 616018 LARUMBE AGUERRI, OIHAN ESP 8 Hiru-Herri

NA 616021 MARTÍNEZ SOTO, ARITZ ESP 8 Hiru-Herri

NA 616027 ORDUNA ÁLVAREZ, DANIEL ESP 8 Hiru-Herri

NA 616031 VICENTE ZUMEL, ÁLVARO ESP 8 Hiru-Herri

NA 616034 WOJSIK WOJSIK, SABASTIAN LUCAS ESP 8 Hiru-Herri

NA 8906 CALVO QUILES, SAMUEL ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8911 CIA CALVO, HODEI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8919 GARCIA IMAZ, JUAN MARIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8929 LOPEZ PEREZ, RODRIGO ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615980 PEREZ GAITE, PABLO ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8798 VILLANUEVA BLANCO, IKER ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616063 CASTILLEJO GARCIA, IZAN ESP 8

NA 616002 CEMBORAIN SANTAMARIA, IKER ESP 8

NA 616064 MOLINA IRIARTE, OIHAN ESP 8

NA 616065 QUINTELA BAOS, ARTAI ESP 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 20.74 NA 615672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 7 25/05/2019 PAMPLONA 2074 2074

 21.28 NA 615841 TEJERO HERNANDEZ, IRATXE ESP 7 Hiru-Herri 25/05/2019 PAMPLONA 2128 2128

 21.73 NA 615839 SOLCHAGA DIEZ, LENA ESP 7 Hiru-Herri 25/05/2019 PAMPLONA 2173 2173

 22.06 NA 615826 HEREDERO GALAR, HEGOA ESP 7 Hiru-Herri 06/04/2019 PAMPLONA 2206 2206

 22.31 NA 615835 PAÑEDA SANCHO, NICOL ESP 7 Hiru-Herri 06/04/2019 PAMPLONA 2231 2231

 22.75 NA 615660 IBAÑEZ IBAÑEZ, MAITE ESP 7 Deportiva Tafalla 06/04/2019 PAMPLONA 2275 2275

 23.08 NA 8935 MORENO GARCIA, MADDI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 06/04/2019 PAMPLONA 2308 2308

 23.30 NA 615600 ARRAIZA CHORRAUT, ITSASNE ESP 7 At. Ardoi 06/04/2019 PAMPLONA 2330 2330

 23.31 NA 615532 GOÑI OSES, SANDRA ESP 7 Deportiva Tafalla 06/04/2019 PAMPLONA 2331 2331

 24.01 NA 8905 CALVO EZPELETA, ANA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 06/04/2019 PAMPLONA 2401 2401

 24.17 NA 615837 PEREZ ORONOZ, MEI ESP 7 Hiru-Herri 06/04/2019 PAMPLONA 2417 2417

 24.77 NA 615604 SARRIGUREN GARCIA, IONE ESP 7 At. Ardoi 06/04/2019 PAMPLONA 2477 2477

 25.34 NA 615601 ARTETA TRIGUERO, LYDIA ESP 7 At. Ardoi 06/04/2019 PAMPLONA 2534 2534

 26.50 NA 8897 ALVAREZ SEGURA, MAIDER ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 06/04/2019 PAMPLONA 2650 2650

 27.01 NA 615755 SANZ URZAINKI, IRANZU ESP 7 At. Ardoi 06/04/2019 PAMPLONA 2701 2701

NA 8896 AGUIRRE GARCIA, CARLA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615527 CABALLERO GARCÍA, OHIANE ESP 7 Deportiva Tafalla

NA 615803 CASTRO LEON, MARTA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 616061 CHIRICA , ALICIA ESP 7

NA 615636 EZCURDIA NICUESA, SOFIA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 616124 GOROSPE ANCIBURU, CARLA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 616014 GUERRERO GALAR, NAHIA ESP 7 Hiru-Herri

NA 615981 ITOIZ MERINO, SILVANA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8924 LANDIBAR MANSO, IRENE ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616155 LARENA GONZÁLEZ, VICTORIA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 615830 MARTINEZ BLANCO, LEYRE ESP 7 Hiru-Herri

NA 616023 MÉNDEZ BERTOL, UXUE ESP 7 Hiru-Herri

NA 615804 MICHI GORRICHO, CANDELA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 616157 MONTALBAN AZKETA, LLUNA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 616158 MUÑOZ SANTORO, NATALIA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 8939 PEREZ IRALA, LUCIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615982 POLO UCHA, SOFIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616060 PRAT MONTORO, GABRIELA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 615966 SANCHEZ FRANCES, ANGELA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615765 SANTURDE ARIAS, EVA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 616129 TABUENCA PIEROLA, AMAIA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 616126 ZALBA AMIANO, JULIA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

IBAÑEZ FERNANDEZ, IBONE ESP 7 Grupompleo Pamplona At

ARRANZ ROMERO, NAROA ESP 7 At. Ardoi

NA 616071 AGUIRRE ALCUAZ, EIDER ESP 8 Atletico Iranzu

NA 616085 AIRES FERNANDEZ, ELSA ESP 8

NA 615977 AMATRIAIN PASCUAL, LEIRE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616162 ARBIZU HEVIA, JULIA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616154 BARNÓ GÓNGORA, SARA ESP 8 Ederki-Caja Rural

NA 616077 CARRETERO CARRETERO, LYDIA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616078 CARRETERO CARRETERO, TERESA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616091 DIAZ JASO, AINHOA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616010 FERNÁNDEZ MENDIA, MAIDER ESP 8 Hiru-Herri

150m FEM AL_IF



NA 615968 FLORES CHUMBE, ARIADNA CAMILA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616092 GARCÍA ALVAREZ, IRENE ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616107 GOÑI DE LA TORRE, AROA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616140 IBIRICU GONZALEZ, IRANZU ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 615976 LARRAINZAR GARCIA, JUNE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616094 MACUA MURUZABAL, YOANA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616156 MARQUES DIEZ, NATALIA ESP 8 Ederki-Caja Rural

NA 616174 MILLEZ ORORBIA, AITANA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616095 MORAR MORAR, ARIADNE MARIA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 615979 PEREZ EZCURRA, NAROA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616098 SUSO LEBRERO, PAULA ESP 8 Deportiva Tafalla

SARASA MARTIRENA, NEREA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

COLON ARRIETA, ANE ESP 8 At. Ardoi

ARRUTI  DEL RIO, CARLOTA ESP 8 At. Ardoi

ELIAS DIAZ DE CERIO, IZARO ESP 8 At. Ardoi

MUÑOZ PRESENTACION, NURIA ESP 8 At. Ardoi

GARCIA UNANUA ESP 8 At. Ardoi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:53.64 NA 615922 ALDUAN MARTINEZ, MARIA ESP 7 C.A. CORELLA 18/05/2019 PAMPLONA 105364 105364

 12:15.06 NA 615742 GUEMBE OTXOTORENA, ITXASO ESP 7 Grupompleo Pamplona At 06/04/2019 PAMPLONA 121506 121506

NA 615941 LOPEZ-ROSSO RIOS, NAHIKARI ESP 7 Atletico Iranzu

NA 8796 VALENCIA RETA, LOREA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615967 AHUMADA FERNANDEZ DE LAS HERAS, ANNE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615975 ALDUNATE CERDAN, ITXASO ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615974 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ARIANE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

FOSO Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

A NA 616199 ARONI , VALERIA ESP 7 TANGORRI A.T.

A  3,60 NA 616137 SOTO , ARAI ESP 8 TANGORRI A.T. 26/10/2019 BURLADA 360 360

A  2,54 NA 616161 DIEZ , MARTINA ESP 8 TANGORRI A.T. 26/10/2019 BURLADA 254 254

A NA 616192 BARBER , EKHINE ESP 8 TANGORRI A.T.

A NA 616194 DIAZ , IZAR ESP 8 TANGORRI A.T.

A NA 616188 NUIN , JUNE ESP 8 TANGORRI A.T.

A NA 616193 TEJERA , AINARA ESP 8 TANGORRI A.T.

A NA 615636 EZCURDIA NICUESA, SOFIA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

A NA 616190 GARCÍA OCHOA , LEYRE ESP 7 Grupompleo Pamplona At

A NA 615742 GUEMBE OTXOTORENA, ITXASO ESP 7 Grupompleo Pamplona At

A NA 616108 LASA DE CARLOS, JANIS ESP 7 Grupompleo Pamplona At

A NA 616126 ZALBA AMIANO, JULIA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

A IBAÑEZ FERNANDEZ, IBONE ESP 7 Grupompleo Pamplona At

A  3,18 NA 616180 URIO EZQUER, NEREA ESP 8 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 BURLADA 318 318

A  2,76 NA 616120 DURAN SORIANO, ANA BELEN ESP 8 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 BURLADA 276 276

A NA 616162 ARBIZU HEVIA, JULIA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

A NA 616166 IRIBERRI CASTILLO, ICIAR ESP 8 Grupompleo Pamplona At

A NA 616177 SALIH ABBASSI, MALIKA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

A SARASA MARTIRENA, NEREA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

A  4,40 NA 615841 TEJERO HERNANDEZ, IRATXE ESP 7 Hiru-Herri 12/05/2019 PAMPLONA 440 440

A  3,78 NA 615837 PEREZ ORONOZ, MEI ESP 7 Hiru-Herri 12/05/2019 PAMPLONA 378 378

A NA 615800 ABASOLO PEREZ, HAIZEA ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615864 ARTEAGA ROS, OIHANE ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615820 AZPIROZ AGUERRI, JUNE ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615823 DEL VAL ECHEGOYEN, ALODIA ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615825 GIL HUARTE, OSKIA ESP 7 Hiru-Herri

A NA 616014 GUERRERO GALAR, NAHIA ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615826 HEREDERO GALAR, HEGOA ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615828 LERGA ZUBIRI, IRUNE ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615830 MARTINEZ BLANCO, LEYRE ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615838 SENOSIAIN OCON, EIDER ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615839 SOLCHAGA DIEZ, LENA ESP 7 Hiru-Herri

A  3,41 NA 616011 GALIANO FLORES, LEIRE ESP 8 Hiru-Herri 26/10/2019 BURLADA 341 341

A  2,82 NA 616033 VIÑAU GAMBOA, ANNE ESP 8 Hiru-Herri 26/10/2019 BURLADA 282 282

A  2,71 NA 616010 FERNÁNDEZ MENDIA, MAIDER ESP 8 Hiru-Herri 26/10/2019 BURLADA 271 271

A NA 616006 ARRIAZU VELAZQUEZ, SARA ESP 8 Hiru-Herri

Longitud FEM. AL_IF

3.000m FEM. AL_IF



A  3,80 NA 615604 SARRIGUREN GARCIA, IONE ESP 7 At. Ardoi 12/05/2019 PAMPLONA 380 380

A NA 615600 ARRAIZA CHORRAUT, ITSASNE ESP 7 At. Ardoi

A NA 615601 ARTETA TRIGUERO, LYDIA ESP 7 At. Ardoi

A NA 615755 SANZ URZAINKI, IRANZU ESP 7 At. Ardoi

A ARRANZ ROMERO, NAROA ESP 7 At. Ardoi

A COLON ARRIETA, ANE ESP 8 At. Ardoi

A ARRUTI  DEL RIO, CARLOTA ESP 8 At. Ardoi

A ELIAS DIAZ DE CERIO, IZARO ESP 8 At. Ardoi

A MUÑOZ PRESENTACION, NURIA ESP 8 At. Ardoi

A GARCIA UNANUA ESP 8 At. Ardoi

B  4,32 NA 615672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 7 08/06/2019 PAMPLONA 432 432

B NA 616061 CHIRICA , ALICIA ESP 7

B  3,13 NA 616085 AIRES FERNANDEZ, ELSA ESP 8 26/10/2019 BURLADA 313 313

B NA 616155 LARENA GONZÁLEZ, VICTORIA ESP 7 Ederki-Caja Rural

B NA 616157 MONTALBAN AZKETA, LLUNA ESP 7 Ederki-Caja Rural

B NA 616158 MUÑOZ SANTORO, NATALIA ESP 7 Ederki-Caja Rural

B NA 616060 PRAT MONTORO, GABRIELA ESP 7 Ederki-Caja Rural

B NA 615765 SANTURDE ARIAS, EVA ESP 7 Ederki-Caja Rural

B  2,67 NA 616154 BARNÓ GÓNGORA, SARA ESP 8 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 BURLADA 267 267

B NA 616156 MARQUES DIEZ, NATALIA ESP 8 Ederki-Caja Rural

B  3,38 NA 8905 CALVO EZPELETA, ANA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 12/05/2019 PAMPLONA 338 338

B NA 8896 AGUIRRE GARCIA, CARLA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 8897 ALVAREZ SEGURA, MAIDER ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615981 ITOIZ MERINO, SILVANA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 8924 LANDIBAR MANSO, IRENE ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 8935 MORENO GARCIA, MADDI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 8939 PEREZ IRALA, LUCIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615982 POLO UCHA, SOFIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615966 SANCHEZ FRANCES, ANGELA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 8796 VALENCIA RETA, LOREA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B  3,65 NA 615976 LARRAINZAR GARCIA, JUNE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 BURLADA 365 365

B  3,49 NA 615977 AMATRIAIN PASCUAL, LEIRE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 BURLADA 349 349

B  3,35 NA 615975 ALDUNATE CERDAN, ITXASO ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 BURLADA 335 335

B  3,22 NA 615974 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ARIANE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 BURLADA 322 322

B  3,12 NA 615967 AHUMADA FERNANDEZ DE LAS HERAS, ANNE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 BURLADA 312 312

B  2,42 NA 615979 PEREZ EZCURRA, NAROA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 BURLADA 242 242

B NA 615968 FLORES CHUMBE, ARIADNA CAMILA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

B  3,20 NA 615691 GUEMBE BERRUEZO, PAULA ESP 7 Deportiva Tafalla 12/05/2019 PAMPLONA 320 320

B NA 615527 CABALLERO GARCÍA, OHIANE ESP 7 Deportiva Tafalla

B NA 615532 GOÑI OSES, SANDRA ESP 7 Deportiva Tafalla

B  3,72 NA 616091 DIAZ JASO, AINHOA ESP 8 Deportiva Tafalla 26/10/2019 BURLADA 372 372

B  3,51 NA 616094 MACUA MURUZABAL, YOANA ESP 8 Deportiva Tafalla 26/10/2019 BURLADA 351 351

B  3,47 NA 616107 GOÑI DE LA TORRE, AROA ESP 8 Deportiva Tafalla 26/10/2019 BURLADA 347 347

B  3,40 NA 616140 IBIRICU GONZALEZ, IRANZU ESP 8 Deportiva Tafalla 26/10/2019 BURLADA 340 340

B  2,58 NA 616090 CORTES VALENZUELA, NEREA ESP 8 Deportiva Tafalla 26/10/2019 BURLADA 258 258

B NA 616077 CARRETERO CARRETERO, LYDIA ESP 8 Deportiva Tafalla

B NA 616078 CARRETERO CARRETERO, TERESA ESP 8 Deportiva Tafalla

B NA 616092 GARCÍA ALVAREZ, IRENE ESP 8 Deportiva Tafalla

B NA 616095 MORAR MORAR, ARIADNE MARIA ESP 8 Deportiva Tafalla

B NA 616098 SUSO LEBRERO, PAULA ESP 8 Deportiva Tafalla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

NA 615600 ARRAIZA CHORRAUT, ITSASNE ESP 7 At. Ardoi

NA 615601 ARTETA TRIGUERO, LYDIA ESP 7 At. Ardoi

NA 615755 SANZ URZAINKI, IRANZU ESP 7 At. Ardoi

NA 615604 SARRIGUREN GARCIA, IONE ESP 7 At. Ardoi

ARRANZ ROMERO, NAROA ESP 7 At. Ardoi

COLON ARRIETA, ANE ESP 8 At. Ardoi

ARRUTI  DEL RIO, CARLOTA ESP 8 At. Ardoi

ELIAS DIAZ DE CERIO, IZARO ESP 8 At. Ardoi

MUÑOZ PRESENTACION, NURIA ESP 8 At. Ardoi

GARCIA UNANUA ESP 8 At. Ardoi

NA 615527 CABALLERO GARCÍA, OHIANE ESP 7 Deportiva Tafalla

NA 615532 GOÑI OSES, SANDRA ESP 7 Deportiva Tafalla

NA 615691 GUEMBE BERRUEZO, PAULA ESP 7 Deportiva Tafalla

4x80m FEM. AL_IF



NA 615660 IBAÑEZ IBAÑEZ, MAITE ESP 7 Deportiva Tafalla

NA 616077 CARRETERO CARRETERO, LYDIA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616078 CARRETERO CARRETERO, TERESA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616090 CORTES VALENZUELA, NEREA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616091 DIAZ JASO, AINHOA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616092 GARCÍA ALVAREZ, IRENE ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616107 GOÑI DE LA TORRE, AROA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616140 IBIRICU GONZALEZ, IRANZU ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616094 MACUA MURUZABAL, YOANA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616095 MORAR MORAR, ARIADNE MARIA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616098 SUSO LEBRERO, PAULA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616157 MONTALBAN AZKETA, LLUNA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 616158 MUÑOZ SANTORO, NATALIA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 616060 PRAT MONTORO, GABRIELA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 615765 SANTURDE ARIAS, EVA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 615803 CASTRO LEON, MARTA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 615636 EZCURDIA NICUESA, SOFIA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 616190 GARCÍA OCHOA , LEYRE ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 616124 GOROSPE ANCIBURU, CARLA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 615742 GUEMBE OTXOTORENA, ITXASO ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 615804 MICHI GORRICHO, CANDELA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 616129 TABUENCA PIEROLA, AMAIA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 616126 ZALBA AMIANO, JULIA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

IBAÑEZ FERNANDEZ, IBONE ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 616162 ARBIZU HEVIA, JULIA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616120 DURAN SORIANO, ANA BELEN ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616166 IRIBERRI CASTILLO, ICIAR ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616189 LEÓN RUIZ, OSKIA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616174 MILLEZ ORORBIA, AITANA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616177 SALIH ABBASSI, MALIKA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616180 URIO EZQUER, NEREA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

SARASA MARTIRENA, NEREA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

SARASA MARTIRENA, NEREA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 615800 ABASOLO PEREZ, HAIZEA ESP 7 Hiru-Herri

NA 615864 ARTEAGA ROS, OIHANE ESP 7 Hiru-Herri

NA 615820 AZPIROZ AGUERRI, JUNE ESP 7 Hiru-Herri

NA 615821 CASADO CAMACHO, MAIALEN ESP 7 Hiru-Herri

NA 615823 DEL VAL ECHEGOYEN, ALODIA ESP 7 Hiru-Herri

NA 615825 GIL HUARTE, OSKIA ESP 7 Hiru-Herri

NA 616014 GUERRERO GALAR, NAHIA ESP 7 Hiru-Herri

NA 615826 HEREDERO GALAR, HEGOA ESP 7 Hiru-Herri

NA 615828 LERGA ZUBIRI, IRUNE ESP 7 Hiru-Herri

NA 615830 MARTINEZ BLANCO, LEYRE ESP 7 Hiru-Herri

NA 616023 MÉNDEZ BERTOL, UXUE ESP 7 Hiru-Herri

NA 615835 PAÑEDA SANCHO, NICOL ESP 7 Hiru-Herri

NA 615837 PEREZ ORONOZ, MEI ESP 7 Hiru-Herri

NA 615838 SENOSIAIN OCON, EIDER ESP 7 Hiru-Herri

NA 615839 SOLCHAGA DIEZ, LENA ESP 7 Hiru-Herri

NA 615841 TEJERO HERNANDEZ, IRATXE ESP 7 Hiru-Herri

NA 616006 ARRIAZU VELAZQUEZ, SARA ESP 8 Hiru-Herri

NA 616010 FERNÁNDEZ MENDIA, MAIDER ESP 8 Hiru-Herri

NA 616011 GALIANO FLORES, LEIRE ESP 8 Hiru-Herri

NA 616033 VIÑAU GAMBOA, ANNE ESP 8 Hiru-Herri

NA 8896 AGUIRRE GARCIA, CARLA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8897 ALVAREZ SEGURA, MAIDER ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8905 CALVO EZPELETA, ANA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615981 ITOIZ MERINO, SILVANA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8924 LANDIBAR MANSO, IRENE ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8935 MORENO GARCIA, MADDI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8939 PEREZ IRALA, LUCIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615982 POLO UCHA, SOFIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615966 SANCHEZ FRANCES, ANGELA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8796 VALENCIA RETA, LOREA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615967 AHUMADA FERNANDEZ DE LAS HERAS, ANNE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615975 ALDUNATE CERDAN, ITXASO ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615977 AMATRIAIN PASCUAL, LEIRE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA



NA 615974 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ARIANE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615968 FLORES CHUMBE, ARIADNA CAMILA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615976 LARRAINZAR GARCIA, JUNE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615979 PEREZ EZCURRA, NAROA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616198 ARCAS , ELENA ESP 7 TANGORRI A.T.

NA 616199 ARONI , VALERIA ESP 7 TANGORRI A.T.

NA 616185 BASSOGOG , ANNE ESP 7 TANGORRI A.T.

NA 616194 DIAZ , IZAR ESP 8 TANGORRI A.T.

NA 616161 DIEZ , MARTINA ESP 8 TANGORRI A.T.

NA 616197 ITOIZ , IRANTZU ESP 8 TANGORRI A.T.

NA 616188 NUIN , JUNE ESP 8 TANGORRI A.T.

NA 616137 SOTO , ARAI ESP 8 TANGORRI A.T.


